
Från Oma skickas ett automatiskt välkomstmeddelande till alla som loggar in i Oma för första 

gången. Det finns fem olika meddelanden (fem olika profiler). Det utgående meddelandet väljs ut 

baserat på de intressen som den frivillige har angett. Meddelandena består av en allmän text, ett 

meddelande som valts ut enligt profilen och en gemensam avslutning. 

Det femte meddelandet består av en gemensam inledning och avslutning. Detta meddelande skickas 

till dem som inte har angett specifika intressen. Engelskspråkiga meddelanden skickas utan 

profilering baserat på intressen. 

 

-------------------------------------------- 

 

 

Hej XX 

varmt välkommen som frivillig till Röda Korset!  Som frivillig är du en bärande kraft i vår verksamhet, 

du främjar humanitet och står upp för dem som är utsatta. Tack för att du deltar!   

I det här meddelandet hittar du förslag på lämplig verksamhet för dig utifrån de intresseområden du 

valt och de färdigheter du uppgett. Under länkarna hittar du information om aktuella evenemang och 

utbildningar kring verksamheten. Du får utbildning i all verksamhet när du kommer med som 

frivillig.   

Du kan söka mer verksamhet som intresserar dig samt anmäla dig till utbildningar och evenemang på 

webbplatsen Oma Röda Korset. Du kan också kontakta en valfri lokalavdelning, som ordnar 

frivilligverksamhet och hjälper dig att hitta ett lämpligt frivilliguppdrag.  

Välkommen med!   

Profil 1:   

• Organisera verksamheten på din egen avdelning: Lokalavdelningarna och de grupper som är 

verksamma på dem planerar och beslutar hur Röda Korset bäst hjälper på sin egen 

ort.  Genom att delta i avdelningens arbete kan du påverka verksamheten i ditt område. Du 

kan också komma med idéer och genomföra helt ny verksamhet. Kontakta din avdelning och 

kom med!    

o Hitta din avdelning och en länk till den Lokal verksamhet – Röda Korset   

• Hjälp invandrare:  I den här uppgiften främjar du likabehandling och bygger ett pluralistiskt 

samhälle. Du kan till exempel ordna fritidsverksamhet på asylförläggningar, hjälpa till med 

språkinlärningen eller hjälpa papperslösa att hitta tjänster.   

o Sök verksamhet + instruktioner Oma Röda Korset  

• Berätta om krigets lagar: Som frivillig i humanitär rätt fullgör du ett av Röda Korsets viktigaste 

uppdrag genom att främja kunskap om krigets lagar. Frivilliggrupper inom humanitär rätt 

ordnar evenemang, såsom föreläsningar och utbildningar, och planerar verksamhet. I 

grupperna kan man ha olika roller.   

o Sök verksamhet + instruktioner: Oma Röda Korset  
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Profil 2:  

• Hjälp människor i nöd: Som frivillig inom Röda Korset kan du delta i larmverksamhet och 

stödja myndigheternas hjälparbete vid olyckor och störningar. Inom Frivilliga 

räddningstjänsten kan du till exempel hjälpa till att hitta någon som försvunnit eller erbjuda 

någon psykiskt stöd i en krissituation. Det finns många slags uppgifter, vilket innebär att du 

garanterat hittar en uppgift som passar just dig.   

o Sök verksamhet + instruktioner Oma Röda Korset  

• Delta i första hjälpen-verksamhet: I en första hjälpen-grupp lär du dig nya saker, kan utveckla 

din kompetens och arbeta tillsammans med såväl andra gruppmedlemmar som 

organisationer och myndigheter. De frivilliga har också jour och hjälper till vid olika 

evenemang eller deltar i larmuppdrag.   

o Sök verksamhet + instruktioner Oma Röda Korset   

• Främja hälsa:  Röda Korsets frivilliga diskuterar hälsa med människor vid olika evenemang 

och tillställningar. Verksamheten är mångsidig och om du vill kan du också specialisera dig på 

ett delområde som intresserar dig.   

o Sök verksamhet + instruktioner Oma Röda Korset   

  

Profil 3:  

• Bli en vän: Ensamhet berör de flesta av oss i något skede av livet. Som frivillig vän skänker du 

glädje åt någon som känner sig ensam. Med din vän kan du tillbringa tid och hitta på 

meningsfulla saker att göra tillsammans. Du kan också vara en vän på nätet, leda grupper och 

klubbar eller ordna evenemang.  

o Sök verksamhet: Oma Röda Korset   

• Hjälp invandrare: Som frivillig kan du vara ett oersättligt stöd för en invandrare som ska 

etablera sig i sitt nya land och komma till rätta i vardagen.  Du kan till exempel vara vän med 

en invandrare, hjälpa en invandrare att lära sig finska eller svenska eller möta människor över 

kulturgränserna på mötesplatser.   

o Sök verksamhet: Oma Röda Korset   

• Hjälp barn och unga med skolgången: Som frivillig i en läxklubb hjälper du elever i låg- och 

högstadiet att göra sina läxor. Syftet med verksamheten är att stödja och motivera elever i 

deras skolgång. Klubbar ordnas till exempel i skolor, bibliotek och på nätet.    

o Sök verksamhet: Oma Röda Korset   

  

Profil 4:  

• Möt unga i chattjänsten Sekasin: Sekasin är en riksomfattande diskussionsplattform, där 12–

29-åringar på nätet kan berätta om saker och ting som de grubblar på anonymt och i 
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förtroende. Som jourhavande är du en trygg vuxen som lyssnar och möter dem som kommer 

till chatten.  

• Sök verksamhet + instruktioner: Oma Röda Korset   

• Bli en vän: Ensamhet berör de flesta av oss i något skede av livet.  Som vän skänker du glädje 

åt någon som känner sig ensam. Som en vän på nätet kan du chatta med din vän eller vara 

handledare i en grupp som hjälper personer som känner sig ensamma att hitta stöd hos 

varandra. Att vara en vän på nätet är ett flexibelt och enkelt sätt att göra gott.  

• Sök verksamhet: Oma Röda Korset  

• Hitta din grej: Röda Korset erbjuder många olika slags verksamhet och möjligheter att 

påverka för unga. Du kan till exempel utveckla ungdomsverksamheten i ditt område, få din 

röst hörd och påverka på nätet, bli jourhavande på festivaler eller delta i internationell 

verksamhet på läger eller som biståndsarbetare inom det internationella arbetet. Som 

frivilligarbetare får du värdefull erfarenhet för studier och arbetsliv, lär känna människor med 

samma åsikter och hjälper andra.   

• Läs mer om olika möjligheter:  Verksamhet och aktiviteter för unga – Röda Korset  

Gemensam avslutning:   

Mer information om Röda Korset och att vara frivillig  

Vill du genast lära dig mer eller komma igång som frivillig? Fint! Nedan har vi sammanställt en lista 

över webbplatser som ger mer information om Röda Korset och att vara frivillig.   

o På webbplatsen Välkommen som frivillig hittar du ett omfattande informationspaket om hur 

det är att vara frivillig inom Röda Korset. Bli frivillig | RedNet (rodakorset.fi)  

o Ett omfattande informationspaket om begrepp med anknytning till frivillighet och Röda 

Korset finns här (på finska):  Vapaaehtoistoiminnan keskeiset käsitteet tutuiksi | RedNet 

(punainenristi.fi) (Lär dig viktiga begrepp inom frivilligverksamheten)  

o Webbkursen Välkommen till vår gemensamma berättelse ger information om Röda Korsets 

historia, principer och verksamhet. Med hjälp av kursen får du lära dig grunderna för vår 

verksamhet och färdigheter att arbeta som frivillig. Webbkursen tar cirka en halvtimme och 

du kan genomföra den vid en tidpunkt som är lämplig för dig.  

o Vill du stödja Röda Korset också som medlem? Ett medlemskap är förutom ett 

ställningstagande för Röda Korsets värderingar och principer också ett sätt att stödja 

frivilligverksamheten på din ort. Du kan läsa mer om medlemskap här.  

o Att hjälpa på nätet ger dig möjlighet att arbeta som frivillig på ett flexibelt sätt, till exempel 

hemifrån eller enligt dina egna tidtabeller. Utbildningen Som näthjälpare inom Röda Korset 

ger färdigheter för och berättar om olika sätt att vara frivillig på nätet. Utbildningen är öppen 

för alla som är intresserade av att hjälpa på nätet. Läs mer och anmäl dig här.  

o Fanns det ingen verksamhet som passade dig i meddelandet? Mer information om aktuella 

evenemang hittar du i Oma Röda Korset.  Mer information om möjligheterna inom 

frivilligarbete finns också på Röda Korsets webbplats.   
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